1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 002/2025 – Processo Adm. nº 051/2025 -

Objeto: – Contratação de empresa para Prestação de Serviços de CONSTRUÇÃO DE

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS, Tipo 1 no Conjunto Habitacional Alfredo Magalhães

no município de Sitio do Mato/Ba, conforme Portaria GM/MS nº 3.257, Instituída pela

Portaria GM/MS nº 1.517, Proposta de UBS InvestSUS n° 11352483000124002, em

conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados

o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame a empresa: LÓTTUS

CONSTRUTORA, EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ nº 37.646.035/0001-

02 – Valor global: R$ 1.860.500.00 (Um milhão  oitocentos e sessenta mil e quinhentos

reais). Sitio do Mato - Bahia, 12 de Abril de 2025. CEL – Comissão Especial de Licitação.